PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE REUSLTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGOCA

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
AVALIAÇÃO PSICOLÓGOCA do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REALIZADA EM 15/09/2024

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

Agente Administrativo ANDRESSA DE SOUZA SAL 5047 APTA

Agente Administrativo CRISTIANE YOSHIKO KAVAI MIADA 5503 APTA

Agente Administrativo DANIEL ROCHA DA SILVA 5177 INAPTO

Agente Administrativo DULCINEIA FORTES PEREIRA 7599 APTA

Agente Administrativo EVELIN ARAUJO DA SILVA 7140 APTA

Agente Administrativo FLAVIELE DE SOUZA CAVALCANTI 6632 APTA

Agente Administrativo FLÁVIO AUGUSTO DOS SANTOS 5233 AUSENTE

Agente Administrativo GISELE DE MORAIS RODRIGUES IARALHAN 7915 APTA

Agente Administrativo JOEL LOPES BATISTA 6608 APTO

Agente Administrativo JORGE OLIVEIRA ROCHA 7303 APTO

Agente Administrativo JULIANA CARVALHO OLIVEIRA 7833 APTA

Agente Administrativo MAYARA PAMELA SANTANA 6715 AUSENTE

Agente Administrativo RODRIGO TADEU PEREIRA DE MELO 7890 APTO

Agente Administrativo SIMONE MARTINS BESPALEC DE SOUZA 8628 APTA

Agente Administrativo VICTOR JOSÉ MIOTTO ESPLENDORE 5947 APO

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

Psicólogo AMANDA REIS OLIVEIRA 5514 APTA

Psicólogo GABRIELLI APARECIDA DA SILVA 6532 AUSENTE

Psicólogo GETULIO YUZO OKUMA 7662 APTO

Psicólogo GUSTAVO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 7925 APTO

Psicólogo JÉSSICA SERRANO PERES DE ALMEIDA 6628 APTA

Psicólogo
LUANDA GABRIELA BARTHEL
SCHUSSLER

7373 APTA

Psicólogo NATHALIA MARQUES GAMA 8305 APTA

Psicólogo SANDRA PEREIRA DE LIRA 6734 AUSENTE

Psicólogo SEIGI MANIWA 8594 APTO

Psicólogo VERENA SCARLATO PINTO CERSOSIMO 6955 APTA

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

Técnico em Enfermagem FABIANA BRITO DE SOUZA 7489 APTA

Técnico em Enfermagem JESSICA LUZ DE FLORIO 6549 AUSENTE

Técnico em Enfermagem JOSEILMA LOPES AMARO 5558 AUSENTE

Técnico em Enfermagem JULIANA MARTELLI MACHADO 6441 APTA

Técnico em Enfermagem KÉLIO DE SOUSA COSTA 7337 APTO

Técnico em Enfermagem MARCELINO LUCIANO AMORIM 7690 APTO

Técnico em Enfermagem MARIA JÉSSICA LIMA DE OLIVEIRA 6342 APTA

Técnico em Enfermagem MARIANA RIBEIRO DE SANTANA 5295 INAPTA

Técnico em Enfermagem MICHELLE VILELA DE PAULO CRUZ 7677 APTA

Técnico em Enfermagem SABRINA GUALBERTO NICHIO 5733 AUSENTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por
meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 23 de setembro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP